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INFORME ANALITICO DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS - LDF

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(PESOS)

Denominación de ia Deuda Púbiica y
Otros Pasivos (c)

Saido

ai 31 de

diciembre de

2022 (d)

Disposiciones
dei Periodo (e)

Amortizaciones

dei Periodo (f)

Revaiuaciones,

Reciasificaciones

y Otros Ajustes (g)

Saido Final

dei Periodo

(h)
h=d+e-f+g

Pago de
Intereses dei

Periodo (i)

Pago de
Comisiones y
demás costos

asociados durante

ei Periodo (j)

1. Deuda Pública (1 = A + B)

A. Corto Plazo (A = al + a2 + a3)

al) Instituciones de Crédito

a2) Títulos y Valores

a3) Arrendamientos Financieros

B. Largo Plazo (B = b1 + b2 + b3)

b1) Instituciones de Crédito

b2) Títulos y Valores

bS) Arrendamientos Financieros

2. Otros Pasivos

3. Total de ia Deuda Pública y Otros
Pasivos (3 = 1+2)

4. Deuda Contingente 1 (informativo)

A. Deuda Contingente 1

B. Deuda Contingente 2

C. Deuda Contingente XX

5. Valor de instrumentos Bono Cupón Cero
2 (informativo)

A. Instrumento Bono Cupón Cero 1

B. Instrumento Bono Cupón Cero 2

C. Instrumento Bono Cupón Cero XX

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27,882,326.88

27,882,326.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-19,195,849.04

-19,195,849.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,686,477.84

8,686,477.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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